



K.L. Kristensen A/S under frivillig likvidation

Frisvadvej 42, 6800 Varde
CVR-nr. 24893316

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Klaus Kisum Kjær
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.L. Kristensen A/S under frivillig likvidation

Frisvadvej 42

6800 Varde

CVR-nr.: 24893316

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Likvidator

Klaus Kisum Kjær, LIKVIDATOR, Advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 10 t.kr. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.135) | (25.412) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.684 | 2.088.281 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.800) | (140) |
| Resultat før skat | | (10.251) | 2.062.729 |
| Årets resultat | | (10.251) | 2.062.729 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (10.251) | 2.062.729 |
| Resultatdisponering | | (10.251) | 2.062.729 |

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 44.254 | 50.254 |
| Andre tilgodehavender | | 7 | 0 |
| Tilgodehavender | | 44.261 | 50.254 |
| Likvide beholdninger | | 4.888 | 10.146 |
| Omsætningsaktiver | | 49.149 | 60.400 |
| Aktiver | | 49.149 | 60.400 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (962.851) | (952.600) |
| Egenkapital | | 37.149 | 47.400 |
| Anden gæld | | 12.000 | 13.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.000 | 13.000 |
| Gældsforpligtelser | | 12.000 | 13.000 |
| Passiver | | 49.149 | 60.400 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | (952.600) | 47.400 |
| Årets resultat | 0 | (10.251) | (10.251) |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | (962.851) | 37.149 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------|--------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 3.684 | 0 |
| Gældseftergivelse o.l. | 0 | 2.088.281 |
| | 3.684 | 2.088.281 |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fladenland A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
